

Số: 1084/QĐ-BVM

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài Chính quy định chi tiết sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 6598/QĐ-UBND ngày 11/12/2021 của Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh về việc phân công phụ trách lãnh đạo, quản lý, điều hành hoạt động thực hiện các giao dịch tài chính và thực hiện nhiệm vụ của Giám đốc Bệnh viện Mắt (Hạng 1) trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-BVM ngày 21 tháng 6 năm 2022 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 555/QĐ-BVM ngày 23 tháng 6 năm 2022 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 574/QĐ-BVM ngày 27 tháng 6 năm 2022 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu và Tiêu chuẩn đánh giá Hồ sơ dự thầu gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 607a/QĐ-BVM ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-BVM ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt điều chỉnh Hồ sơ mời thầu gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 1027/QĐ-BVM ngày 28 tháng 10 năm 2022 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022.

Căn cứ Biên bản mở HSDXTC ngày 31/10/2022;

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ đề xuất ngày 02/11/2022 của Tổ Chuyên gia;



Căn cứ Quyết định số 1046/QĐ- BVM ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu: “Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022”;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 09 tháng 11 năm 2022 của gói thầu “Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022”.

Căn cứ Tờ trình ngày 10/11/2022 của Bên mời thầu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022;

Theo đề nghị của Tổ Thẩm định tại Báo cáo thẩm định ngày 11/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022 với nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao các loại đợt 1 năm 2022.
2. Đơn vị thực hiện: phụ lục đính kèm.
3. Giá thực hiện: **26.218.441.541 đồng** (Bằng chữ: Hai mươi sáu tỷ hai trăm mười tám triệu bốn trăm bốn mươi một ngàn năm trăm bốn mươi một đồng chẵn.). Giá đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan. Phụ lục đính kèm
4. Giá trị chưa lựa chọn được: **1.913.072.716 đồng** (Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm mười ba triệu, không trăm bảy mươi hai ngàn, bảy trăm mười sáu đồng) phụ lục đính kèm.
5. Nguồn vốn: Nguồn thu viện phí, nguồn thu từ quỹ BHYT, nguồn thu từ dịch vụ khám chữa bệnh và các nguồn thu hợp pháp khác của bệnh viện.
6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: đấu thầu rộng rãi 1 giai đoạn 2 túi hồ sơ
7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Phòng Vật tư, Trang thiết bị Y tế, Phòng Tài chính Kế toán và các phòng chức năng chịu trách nhiệm tổ chức ký kết hợp đồng thực hiện gói thầu nêu trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Khoa phòng chức năng, các bộ phận trực thuộc Bệnh viện Mắt và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Ban Giám Đốc;
- Lưu: VT, VTTTBYT(NHB,3b)



| STT theo NT | STT trong Hồ sơ mời thầu | Tên hàng hóa trong HSM/T | Tên hàng hóa dự thầu | Quy cách | Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm | Hãng sản xuất | Nước sản xuất | Hãng, nước chủ sở hữu | Phân nhóm TT14 | Đơn vị tính | Số lượng | Giá dự thầu(VNĐ) | Thành tiền(VNĐ) | Công ty dự thầu |
|-------------|--------------------------|---|---|----------|-------------------------------|-----------------|---------------|-----------------------|----------------|-------------|----------|------------------|-----------------|--|
| 9 | 1 | Băng mắt | Bông băng mắt 5cm x 7cm (không tiết trùng) | | 422PA | Châu Ngoc Thach | Việt Nam | Châu Ngoc Thach | 5 | Miếng | 480.000 | 1.050 | 504.000.000 | CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ BẢO THẠCH |
| 10 | 2 | Tăm bông rẩy tai | Tăm bông vệ sinh tai 100 que (không tiết trùng) | | 2328PA | Châu Ngoc Thach | Việt Nam | Châu Ngoc Thach | 5 | Gói | 9.600 | 10.500 | 100.800.000 | CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ BẢO THẠCH |
| | | Tổng cộng: 2 mặt hàng | | | | | | | | | | Tổng cộng(VNĐ): | 604.800.000 | |
| | | Bảng chi: Sản phẩm lệ bồi triệu lần trên ngân hàng đồng chuẩn. | | | | | | | | | | | | |
| 11 | 1 | Bộ khám phẫu thuật mắt | Bộ khám mắt | | 01P12 | Vien Phát | Việt Nam | Vien Phát - Việt Nam | 3 | Bộ | 22.380 | 60.900 | 1.362.942.000 | CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ XUẤT NHẬP KHẨU VIỆN PHÁT |
| | | Tổng cộng: 1 mặt hàng | | | | | | | | | | Tổng cộng(VNĐ): | 1.362.942.000 | |
| | | Bảng chi: Một số ba trên sáu mươi hai triệu chín trăm bốn mươi hai ngàn đồng chuẩn. | | | | | | | | | | | | |
| 12 | 1 | Dây hút đàm có kiểm soát các số tiết trùng | Dây hút dịch đàm có khóa kiểm soát | | GT1017-100 | Greemed | Trung Quốc | Greemed/Trung Quốc | 6 | Sợi | 6.720 | 1.659 | 11.148.480 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ KỸ THUẬT Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH |
| 13 | 2 | Dây oxy 2 nhánh người lớn | Dây thở oxy 2 nhánh người lớn | | GT1013-100 | Greemed | Trung Quốc | Greemed/Trung Quốc | 6 | Sợi | 2.256 | 4.179 | 9.427.824 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ KỸ THUẬT Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH |
| 14 | 3 | Giấy siêu âm 110S | Giấy in siêu âm 110S | | UPP-110S | Sony | Nhật | Sony/Nhật | 3 | Cuộn | 3.274 | 144.900 | 474.402.600 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ KỸ THUẬT Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH |
| 15 | 4 | Kim lòn có cạnh, có công, 22G | Kim lòn có cạnh, có mach số 22 | | 4020222 | Global Medikit | Ấn Độ | Global Medikit/Ấn Độ | 6 | Cái | 6.890 | 2.415 | 16.639.350 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ KỸ THUẬT Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH |
| 16 | 5 | Kim lòn có cạnh, có công, 24G | Kim lòn tinh mach số 24 | | 4020242 | Global Medikit | Ấn Độ | Global Medikit/Ấn Độ | 6 | Cái | 9.015 | 2.415 | 21.771.225 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ KỸ THUẬT Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH |
| 17 | 6 | Kim lòn có cạnh, có công 20G | Kim lòn tinh mach số 20 | | 4020202 | Global Medikit | Ấn Độ | Global Medikit/Ấn Độ | 6 | Cái | 1.690 | 2.415 | 4.081.350 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ KỸ THUẬT Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH |

| STT | STT theo NT | STT trong Hồ sơ môi trường | Tên hàng hóa trong HSMT | Tên hàng hóa dự thầu | Quy cách | Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm | Hãng sản xuất | Nước sản xuất | Hãng, nước chủ sở hữu | Phân nhóm TT14 | Đơn vị tính | Số lượng | Giá dự thầu(VNĐ) | Thành tiền(VNĐ) | Công ty dự thầu |
|-----|-------------|----------------------------|--|--|------------------|-------------------------------|---------------|---|-----------------------|----------------|-------------|------------------------|--------------------|---|-----------------|
| 18 | 7 | 69 | Kim tiêm 26G X 1/2 | Kim tiêm vô trùng sử dụng 1 lần | KT.VKC. 02.26G | Cưu Long | Việt Nam | Cưu Long/Việt Nam | 5 | Cái | 47.965 | 315 | 15.108.975 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH | |
| 19 | 8 | 76 | Ống nội khí quản có bóng các số | Ống đặt nội khí quản có bóng các size (từ 2->8) | GT014-100 | Greetmed | Trung Quốc | Greetmed/Trung Quốc | 6 | Cái | 1.110 | 10.920 | 12.121.200 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH | |
| | | | Tổng cộng: 8 mặt hàng | | | | | | | | | Tổng cộng(VNĐ): | 564.701.004 | | |
| | | | Bảng chi: Năm trăm sáu mươi bốn triệu bảy trăm lẻ một ngàn không trăm lẻ bốn đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 20 | 1 | 63 | Kim khâu cấu 26G x 1.1/2 | Kim tiêm thuốc 26G x 1/2" Dispovan | 26G | HMD | Ấn Độ | Hindustan Syringes & Medical Devices Ltd./Ấn Độ | 6 | Cây | 17.400 | 399 | 6.942.600 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRONG TÍN | |
| 21 | 2 | 82 | Miếng xếp cảm máu tự tiêu | Miếng cảm máu tự tiêu Sponjel nguyên liệu Gelatin 8x5x1cm và 7x5x1 cm | SJ7510 SJ8510 | Genco | Thổ Nhĩ Kỳ | Genco Tibbi Cihazlar Sanayi Ticaret Ltd./Thổ Nhĩ Kỳ | 6 | Cái | 600 | 83.979 | 50.387.400 | CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRONG TÍN | |
| | | | Tổng cộng: 2 mặt hàng | | | | | | | | | Tổng cộng(VNĐ): | 57.330.000 | | |
| | | | Bảng chi: Năm mươi bảy triệu ba trăm ba mươi ngàn năm trăm lẻ bốn đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 22 | 1 | 26 | Chi không tiêu Nylon/Polyamide số 10/0, 10.0, 2 kim hình thang | Chi Carelon (Nylon) số 10/0, dài 30 cm, 2 kim hình thang, dài 6 mm, M02HH06L30 | M02HH06L30 | CPT | Việt Nam | CPT - Việt Nam | 5 | Sợi | 8.321 | 124.950 | 1.064.698.950 | CÔNG TY TNHH CHI PHAU THUẬT CPT | |
| 23 | 2 | 29 | Chi không tiêu tổng hợp Nylon/Polyamide số 7/0 | Chi Carelon (Nylon) số 7/0, kim tam giác, dài 13 mm, M05E13 | M05E13 | CPT | Việt Nam | CPT - Việt Nam | 5 | Tép | 5.040 | 42.000 | 2.111.680.000 | CÔNG TY TNHH CHI PHAU THUẬT CPT | |
| 24 | 3 | 33 | Chi không tiêu tự nhiên 7.0 | Chi Care silk (Silk) số 7/0, dài 45 cm, 2 kim tam giác, dài 13 mm, S05EE13L45 | S05EE13L45 | CPT | Việt Nam | CPT - Việt Nam | 5 | Tép | 732 | 68.000 | 49.776.000 | CÔNG TY TNHH CHI PHAU THUẬT CPT | |

| STT theo NT | STT trong Hồ sơ môi trường | Tên hàng hóa trong HSMIT | Tên hàng hóa dự thầu | Quy cách | Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm | Hãng sản xuất | Nước sản xuất | Hãng, nước chủ sở hữu | Phân nhóm TT1.4 | Đơn vị tính | Số lượng | Giá dự thầu(VNĐ) | Thành tiền(VNĐ) | Công ty dự thầu | |
|-------------|----------------------------|--|--|--|---|-----------------------------------|---------------|--|-----------------|-------------|----------|------------------|-----------------|---|--|
| 25 | 4 | 38 | Chi tư tiêu da sợi tổng hợp Polyglactin 910 số 8/0 | Chi Careisorb (Polyglactin 910) số 8/0, dài 30 cm, dài 6 mm, GT04HH06L30 | GT04HH06L30 | CPT | Việt Nam | CPT - Việt Nam | 5 | Sợi | 7.640 | 120.750 | 922.530.000 | CÔNG TY TNHH CHỈ PHẪU THUẬT CPT | |
| Tổng cộng: | | 4 mặt hàng | | Tổng cộng(VNĐ): 2.248.684.950 | | | | | | | | | | | |
| Bảng chi: | | Hai vị hai trăm bốn mươi tám nghìn sáu trăm tám mươi bốn nghìn chín trăm năm mươi bốn đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | 1 | 1 | Chi thi hóa học cho hấp tiệt trùng bằng hơi nước | Chi thi kiểm soát gói hơi nước C-S-P-5-SV1 | 211-224, Chi thi kiểm soát gói hơi nước C-S-P-5-SV1 | gke GmbH | Đức | gke GmbH/Đức | Nhóm 3 | Miếng | 127.000 | 2.500 | 317.500.000 | CÔNG TY TNHH DEKA | |
| 27 | 2 | 4 | Dung dịch khử khuẩn phẫu thuật | ALFASEPT CLEANSER 4 | AP20305 0,ALFAS EPT CLEANS ER 4 | Công ty Cổ phần Công nghệ Lavitec | Việt Nam | Công ty cổ phần công nghệ Lavitec/Việt Nam | Không phân nhóm | Can 5L | 708 | 711.900 | 504.025.200 | CÔNG TY TNHH DEKA | |
| Tổng cộng: | | 2 mặt hàng | | Tổng cộng(VNĐ): 821.525.200 | | | | | | | | | | | |
| Bảng chi: | | Tám trăm hai mươi một nghìn năm trăm hai mươi tám nghìn hai trăm đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | 1 | 64 | Kim hút dầu mềm 23G | Kim hút dầu mềm 23G 8065149523 | 8065149523 | Alcon | Mỹ | Alcon Laboratories, Inc. - Mỹ | Nhóm 3 | Cài | 1.200 | 218.295 | 261.954.000 | CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM | |
| 29 | 2 | 68 | Kim thử đường huyết | 05888662200 Accu-Chek Safe-T-Pro Uno 200 | 05888662200 | HTL-Strēfa S.A | Ba Lan | Roche Diabetes Care GmbH, Đức | Nhóm 3 | Cài | 14.100 | 2.500 | 35.250.000 | CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM | |
| Tổng cộng: | | 2 mặt hàng | | Tổng cộng(VNĐ): 297.204.000 | | | | | | | | | | | |
| Bảng chi: | | Hai trăm chín mươi bảy nghìn hai trăm lẻ bốn ngàn đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | 1 | 36 | Chi tư tiêu da sợi tổng hợp Polyglactin 910 số 6/0 | Chi tan tổng hợp da sợi Radik (Polyglactin 910), số 6/0 | PLU060S PN08A04 5-2 | Kollut International Inc. | Hoa Kỳ | Kollut International Inc. | 1 | Sợi | 3.888 | 109.000 | 423.792.000 | CÔNG TY TNHH DƯỢC VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TATA | |

| STT | STT theo NT | STT trong Hồ sơ mời thầu | Tên hàng hóa trong HSMT | Tên hàng hóa dự thầu | Quy cách | Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm | Hãng sản xuất | Nước sản xuất | Hãng, nước chủ sở hữu | Phân nhóm TT14 | Đơn vị tính | Số lượng | Giá dự thầu(VND) | Thành tiền(VND) | Công ty dự thầu |
|-----|-------------|--------------------------|---|---|----------|-------------------------------|--|---------------|--|----------------|-------------|----------|------------------|-----------------|---|
| 31 | 2 | 37 | Chi trị tiêu đa sợi tổng hợp Polyglactin 910 (Polyglactin 910), số 7/0 | Chi tan đa sợi tổng hợp Radik (Polyglactin 910), số 7/0 | | PLV070S PN6.5C0 30-2 | Kollсут International Inc. | Hoa Kỳ | Kollсут International Inc. | 1 | Sợi | 3.888 | 124.500 | 484.056.000 | CÔNG TY TNHH DƯỢC VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TATA |
| | | | Tổng cộng: 2 mặt hàng | | | | | | | | | | Tổng cộng(VND): | 907.848.000 | |
| | | | <i>Bảng chi: Chín trăm lẻ bảy triệu tám trăm bốn mươi tám ngàn tám trăm tám mươi tám đồng chẵn.</i> | | | | | | | | | | | | |
| 32 | 1 | 93 | Bảng chỉ thị tiết trùng băng hơi nước | Autoclave- Tape | | Autoclave - Tape | Medster | Thổ Nhĩ Kỳ | Medster | 6 | Cuộn | 300 | 66.000 | 19.800.000 | CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN NGÔI SAO Y TẾ |
| | | | Tổng cộng: 1 mặt hàng | | | | | | | | | | | Tổng cộng(VND): | 19.800.000 |
| | | | <i>Bảng chi: Mười chín triệu tám trăm tám mươi tám ngàn đồng chẵn.</i> | | | | | | | | | | | | |
| 33 | 1 | 48 | Gạc miệng y tế 8 lớp | Gạc phẫu thuật 6cm x 7.5cm x 8 lớp tiết trùng | | Không cần quang, vô trùng | Công ty TNHH Thiết bị Y tế Damedco | Việt Nam | Công ty TNHH Thiết bị Y tế Damedco, Việt Nam | 5 | Miếng | 850.000 | 360 | 306.000.000 | CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI AN LỘC |
| | | | Tổng cộng: 1 mặt hàng | | | | | | | | | | | Tổng cộng(VND): | 306.000.000 |
| | | | <i>Bảng chi: Ba trăm lẻ sáu triệu đồng chẵn.</i> | | | | | | | | | | | | |
| 34 | 1 | 9 | Áo phẫu thuật | Áo phẫu thuật (Size L) | | TAPTL-CB02 | Công ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Hạnh Minh | Việt Nam | Công ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Hạnh Minh | 5 | Cái | 80.284 | 28.245 | 2.267.621.580 | CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI HẠNH MINH |
| | | | Tổng cộng: 1 mặt hàng | | | | | | | | | | | Tổng cộng(VND): | 2.267.621.580 |
| | | | <i>Bảng chi: Hai tỷ hai trăm sáu mươi bảy triệu sáu trăm hai mươi mốt ngàn năm trăm tám mươi tám đồng chẵn.</i> | | | | | | | | | | | | |
| 35 | 1 | 80 | Ống Silicon nội lệ quan | Silicone nội lệ quan | | S1.1500 | FCI | Pháp | FCI | 3 | Cái | 1.100 | 1.800.000 | 1.980.000.000 | CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ KỸ THUẬT Y KHOA VIỆT MỸ |
| 36 | 2 | 81 | Silicone mô tiếp khâu lệ mũi | Silicone tiếp khâu lệ mũi | | S1.1010 | FCI | Pháp | FCI | 3 | Cái | 908 | 2.200.000 | 1.997.600.000 | CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ KỸ THUẬT Y KHOA VIỆT MỸ |
| | | | Tổng cộng: 2 mặt hàng | | | | | | | | | | | Tổng cộng(VND): | 3.977.600.000 |
| | | | <i>Bảng chi: Ba tỷ chín trăm bảy mươi sáu triệu sáu trăm ngàn đồng chẵn.</i> | | | | | | | | | | | | |

| STT | STT theo NT | STT trong Hồ sơ môi trường | Tên hàng hóa trong HSMIT | Tên hàng hóa dự thầu | Quy cách | Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm | Hãng sản xuất | Nước sản xuất | Hãng, nước chủ sở hữu | Phân nhóm TT14 | Đơn vị tính | Số lượng | Giá dự thầu (VNĐ) | Thành tiền (VNĐ) | Công ty dự thầu | |
|--|-------------|----------------------------|---|---|--------------|-------------------------------|--|---------------|---|----------------|-------------|------------------|-------------------|------------------|--------------------------------------|--|
| 37 | 1 | 27 | Chi không tiêu tổng hợp Nylon/Polyamide số 4,0 | Nylon 1.5 (4/0)75cm 3/8 DS19 | hộp/1 2 gói | KHÔNG CÓ | Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Và Sinh Học Y Tế | Việt Nam | Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Và Sinh Học Y Tế - Việt Nam | 5 | Tép | 149 | 14.500 | 2.160.500 | CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ KHAI VINH | |
| 38 | 2 | 28 | Chi không tiêu tổng hợp Nylon/Polyamide số 5,0 | Nylon 1(5/0)75cm 3/8 DS16 | hộp/1 12 gói | KHÔNG CÓ | Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Và Sinh Học Y Tế | Việt Nam | Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Và Sinh Học Y Tế - Việt Nam | 5 | Sợi | 288 | 15.000 | 4.320.000 | CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ KHAI VINH | |
| 39 | 3 | 32 | Chi không tiêu tự nhiên 4,0 | Black Silk 1,5(4/0)75cm 3/8 DS19 | hộp/1 2 gói | KHÔNG CÓ | Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Và Sinh Học Y Tế | Việt Nam | Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Và Sinh Học Y Tế - Việt Nam | 5 | Tép | 1.818 | 14.300 | 25.997.400 | CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ KHAI VINH | |
| Tổng cộng: 3 mặt hàng | | | | | | | | | | | | Tổng cộng (VNĐ): | | 32.477.900 | | |
| <i>Bảng chi:</i> Ba mươi hai triệu bốn trăm bảy nghìn chín trăm đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | 1 | 84 | Giấy chỉ thi kiểm soát tiết trùng bằng hơi nước | Chi thi hóa học 2 thông số cho hấp ướt | | CD29 | Terragene S.A | Argentina | Terragene S.A | 2 | test (que) | 4.865 | 1.820 | 8.854.300 | CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ THAI SON | |
| Tổng cộng: 1 mặt hàng | | | | | | | | | | | | Tổng cộng (VNĐ): | | 8.854.300 | | |
| <i>Bảng chi:</i> Tám triệu tám trăm năm mươi bốn nghìn ba trăm đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | 1 | 71 | Miếng và sản ở mắt titan cỡ 85x50mm, dày 0.2mm | Miếng và sản ở mắt cỡ 85 x50mm (thuộc Bộ có đinh và chỉnh hình số hàm mắt bằng titan) | | 01-7340 | Biomet Microfixatio n | Mỹ | Biomet Microfixatio n, Mỹ | 3 | Cái | 200 | 4.500.000 | 900.000.000 | CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ THIÊN Y | |
| 42 | 2 | 72 | Miếng và sản ở mắt titan cỡ nhỏ dày 0,5mm | Nẹp và sản ở mắt (thuộc Nẹp đồng số hàm mắt) | | 01-7106, 01-7109 | Biomet Microfixatio n | Mỹ | Biomet Microfixatio n, Mỹ | 3 | Cái | 200 | 7.500.000 | 1.500.000.000 | CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ THIÊN Y | |

| STT | STT theo NT | STT trong Hồ sơ mỗi thầu | Tên hàng hóa trong HSMT | Tên hàng hóa dự thầu | Quy cách | Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm | Hãng sản xuất | Nước sản xuất | Hãng, nước chủ sở hữu | Phân nhóm TTT14 | Đơn vị tính | Số lượng | Giá dự thầu(VNĐ) | Thành tiền(VNĐ) | Công ty dự thầu |
|-----|-------------|--------------------------|--|---|----------|-------------------------------|-------------------------|---------------|---------------------------------|-----------------|-------------|------------|------------------|-----------------|--|
| 43 | 3 | 91 | Vit titan 1.5 x 4mm | Vit đóng sọ hàm mặt 1.5mm(1.5x4mm) | | 95-6104 | Biomet Microfixation | Mỹ | Biomet Microfixation, n. Mỹ | 3 | Cái | 600 | 400.000 | 240.000.000 | CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ THIÊN Y |
| | | | | | | | | | | | | Tổng cộng: | | 2.640.000.000 | |
| | | | Bảng chi: Hai tỷ sáu trăm bốn mươi triệu đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 44 | 1 | 41 | Dao mổ 15 độ | Dao chọc tiền phòng 15 độ | | 961501 | Surgistar, Inc. | Mỹ | Surgistar, Inc. | Nhóm 3 | Cái | 28.350 | 71.400 | 2.024.190.000 | CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI BẠCH QUANG |
| 45 | 2 | 42 | Dao mổ phaco 2.2 mm | Dao mổ phaco 2.2mm | | 962268 | Surgistar, Inc. | Mỹ | Surgistar, Inc. | Nhóm 3 | Cái | 12.500 | 127.400 | 1.592.300.000 | CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI BẠCH QUANG |
| | | | | | | | | | | | | Tổng cộng: | | 3.616.690.000 | |
| | | | Bảng chi: Ba tỷ sáu trăm mười sáu triệu sáu trăm chín mươi chín ngàn đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 46 | 1 | 40 | Lưỡi dao mổ các số | Dao mổ KAI, số 10, 11, 15, 20, 23 | | Kai | KAI | Nhật | KAI | Nhóm 3 | Cái | 42.690 | 4.620 | 197.227.800 | CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT HOÀNG LỘC |
| 47 | 2 | 75 | Ông nằng gây mê, có lỗ hút đàm | Ông nằng gây mê/ông nội nội khí quan, có lỗ hút đàm | | 2018 - Polymedi cure | Poly Medicure | Án Độ | Poly Medicure | Nhóm 4 | Cái | 240 | 22.050 | 5.292.000 | CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT HOÀNG LỘC |
| | | | | | | | | | | | | Tổng cộng: | | 202.519.800 | |
| | | | Bảng chi: Hai trăm lẻ hai triệu năm trăm mười chín ngàn tám trăm đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 48 | 1 | 12 | Băng keo trong y tế | Băng keo trong y tế TRANSPORE 2,5cm x 9,1m | | 1527-1 | 3M Company | Mỹ | 3M Company | Nhóm 1 | Cuộn | 16.066 | 21.000 | 337.386.000 | CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DIỄN NIÊN |
| 49 | 2 | 22 | Bơm tiêm insulin 100UI | 324900 SYRINGE 0.3ML 31GA 6MM 10BAG 500 AP | | 324900 | Becton Dickinson/Embeta | Mỹ | Becton Dickinson/Embeta | Nhóm 1 | Cái | 39.600 | 3.500 | 138.600.000 | CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DIỄN NIÊN |
| | | | | | | | | | | | | Tổng cộng: | | 475.986.000 | |
| | | | Bảng chi: Bốn trăm bảy mươi lăm triệu chín trăm tám mươi sáu ngàn đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 50 | 1 | 8 | Dung dịch phun khử trùng nhanh các bề mặt | CLINICARE ALCOHOL FREE DISINFECTANT chai 750ml | | DL2303 | Pharmadesign Co., Ltd. | Thailand | Pharmadesign Co., Ltd./Thailand | 6 | Chai 750 ml | 543 | 215.000 | 116.745.000 | CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ KỸ THUẬT PHÚC TÍN |
| | | | | | | | | | | | | Tổng cộng: | | 116.745.000 | |
| | | | Bảng chi: Một trăm mười sáu triệu bảy trăm bốn mươi lăm ngàn đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 51 | 1 | 14 | Bao tóc phẫu thuật | Mũ y tế | | MSPQ | Phú Quý | Việt Nam | Phú Quý | Nhóm 5 | Cái | 455.712 | 700 | 318.998.400 | CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ XUẤT NHẬP KHẨU BNC |

| STT theo NT | STT trong Hồ sơ môi trường | Tên hàng hóa trong HSMIT | Tên hàng hóa dự thầu | Quy cách | Ký mã hiệu, nhãn mặt sản phẩm | Hàng sản xuất | Nước sản xuất | Hãng, nước chủ sở hữu | Phân nhóm TT14 | Đơn vị tính | Số lượng | Giá dự thầu(VNĐ) | Thành tiền(VNĐ) | Công ty dự thầu |
|---|----------------------------|--------------------------|---|--|-------------------------------|---|---------------|---|----------------|-------------|----------|------------------|-----------------|---|
| 52 | 2 | Còn 90 độ | Còn y tế | | Không có | Đồng Sen | Việt Nam | Đồng Sen | Nhóm 5 | Lit | 2.500 | 29.000 | 72.500.000 | CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ XUẤT NHẬP KHẨU BNC |
| Tổng cộng: 2 mặt hàng | | | | | | | | | | | | 391.498.400 | | |
| Bảng chi: Ba trăm chín mươi một triệu bốn trăm chín mươi tám nghìn bốn trăm bốn mươi chín. | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | 1 | 85 | Túi ép dẹp 150mm x 200m | Túi cuộn tiết trùng loại dẹp 100mm x 200m | 8 cuộn/ 200 thùng | BMS 100- Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S | Việt Nam | Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S - Việt Nam | 5 | Cuộn | 132 | 285.000 | 37.620.000 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S |
| 54 | 2 | 86 | Túi ép dẹp 150mm x 200m | Túi cuộn tiết trùng loại dẹp 150mm x 200m | 6 cuộn/ 200 thùng | BMS 150- Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S | Việt Nam | Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S - Việt Nam | 5 | Cuộn | 108 | 420.000 | 45.360.000 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S |
| 55 | 3 | 88 | Túi ép dung cu tiết khuẩn Tyvek 200mmx70m có chỉ thị hóa học màu đỏ | Túi ép tiết trùng loại Tyvek 200mm x 70m | 70 | BMS 200- Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S | Việt Nam | Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S - Việt Nam | 5 | Cuộn | 45 | 1.850.000 | 83.250.000 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S |
| 56 | 4 | 89 | Túi ép dung cu tiết khuẩn Tyvek 250mmx70m có chỉ thị hóa học màu đỏ | Túi ép tiết trùng loại Tyvek 250mm x 70m | 70 | BMS 250- Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S | Việt Nam | Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S - Việt Nam | 5 | Cuộn | 40 | 2.150.000 | 86.000.000 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S |
| 57 | 5 | 90 | Túi ép phòng 200mm x 100m | Túi cuộn tiết trùng loại phòng 200mm x 100m | 100 | BMS 200- Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S | Việt Nam | Công ty TNHH Trang thiết bị y tế B.M.S - Việt Nam | 5 | Cuộn | 118 | 580.000 | 68.440.000 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S |
| Tổng cộng: 5 mặt hàng | | | | | | | | | | | | 320.670.000 | | |
| Bảng chi: Ba trăm hai mươi triệu sáu trăm bốn mươi nghìn bốn trăm chín. | | | | | | | | | | | | | | |
| 58 | 1 | 77 | Phim X-Quang 20 x 25 cm | Phim dung cho chụp X-Quang y tế DI-HL 20x25 cm | DI-HL | Fujifilm | Nhật Bản | Fujifilm/ Nhật Bản | Nhóm 1 | Tấm | 9.000 | 17.000 | 153.000.000 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG PHÚC ANH |

| STT | STT theo NT | STT trong Hồ sơ mời thầu | Tên hàng hóa trong HSMT | Tên hàng hóa dự thầu | Quy cách | Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm | Hãng sản xuất | Nước sản xuất | Hãng, nước chủ sở hữu | Phân nhóm TT14 | Đơn vị tính | Số lượng | Giá dự thầu (VNĐ) | Thành tiền (VNĐ) | Công ty dự thầu |
|-----|-------------|--------------------------|--|---|----------|---|------------------------------|---------------|------------------------------|----------------|-------------|------------------|-------------------|------------------|--|
| 59 | 2 | 78 | Phim X-Quang 26 x 36 cm | Phim dùng cho chụp X-Quang y tế DI-HL 26x36 cm | | DI-HL | Fujifilm | Nhật Bản | Fujifilm/ Nhật Bản | Nhóm 1 | Tấm | 600 | 27.000 | 16.200.000 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG PHÚC ANH |
| | | | Tổng cộng: 2 mặt hàng | | | | | | | | | Tổng cộng (VNĐ): | 169.200.000 | | |
| | | | Bảng chi: Một trăm sáu mươi chín triệu hai trăm ngàn đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 60 | 1 | 2 | Dụng cụ đặt thông đường thở (Airway) các số | Ống khí quản để lười Airway | | 0,1,2,3,4 | Ningbo Luke | Trung Quốc | Ningbo Luke | 6 | Cái | 1.618 | 3.864 | 6.251.932 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ THỜI THANH BÌNH |
| 61 | 2 | 49 | Gạc tẩm cồn 3 x 3 cm 2 lớp | Gạc tẩm cồn 3x6 cm - 2 lớp | | 3x6-2L | Thời Thanh Bình | Việt Nam | Thời Thanh Bình | 5 | Cái | 39.180 | 128 | 5.015.040 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ THỜI THANH BÌNH |
| 62 | 3 | 54 | Giấy gói 90x90 | Bao gói dụng cụ tiệt trùng bằng vải không dệt (90x90 cm) | | BG10-90x90 | Thời Thanh Bình | Việt Nam | Thời Thanh Bình | 5 | Tờ | 5.100 | 8.400 | 42.840.000 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ THỜI THANH BÌNH |
| 63 | 4 | 61 | Khăn trải bàn dụng cụ | Khăn phủ bàn dụng cụ (PX2) | | PX2 | Thời Thanh Bình | Việt Nam | Thời Thanh Bình | 5 | Cái | 14.400 | 23.100 | 332.640.000 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ THỜI THANH BÌNH |
| 64 | 5 | 62 | Khẩu trang y tế 3 lớp | Khẩu trang y tế FAMIMED thun đeo tai 3 lớp | | 101303 | Thời Thanh Bình | Việt Nam | Thời Thanh Bình | 5 | Cái | 233.500 | 395 | 100.132.500 | CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ THỜI THANH BÌNH |
| | | | Tổng cộng: 5 mặt hàng | | | | | | | | | Tổng cộng (VNĐ): | 486.879.492 | | |
| | | | Bảng chi: Bốn trăm tám mươi sáu triệu sáu trăm bảy mươi chín ngàn bốn trăm chín mươi hai đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 65 | 1 | 23 | Chi không tiêu tổng hợp Nylon/Polyamide số 6.0 | Chi phẫu thuật không tiêu ARES - Chi Nylon đơn sợi 6/0. (MCA-MAGGA01CABF 1) | | MCA-MAGGA 01CABF1 | USM Healthcare | Việt Nam | USM Healthcare | 5 | Tép | 1.872 | 26.040 | 48.746.880 | CÔNG TY TNHH XUÂN VY |
| | | | Tổng cộng: 1 mặt hàng | | | | | | | | | Tổng cộng (VNĐ): | 48.746.880 | | |
| | | | Bảng chi: Bốn mươi tám triệu bảy trăm bốn mươi sáu ngàn tám trăm tám mươi đồng chẵn. | | | | | | | | | | | | |
| 66 | 1 | 15 | Bộ dây truyền dịch | Dây truyền dịch (Standard type) | | 1001001; I.V. Infusion set with Airvent | Suzhou Yudu Medical Co., Ltd | Trung Quốc | Suzhou Yudu Medical Co., Ltd | 6 | Sợi | 21.295 | 3.066 | 65.290.470 | CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN KIM PHARMA |

| STT theo NT | STT trong Hồ sơ mời thầu | Tên hàng hóa trong HSMIT | Tên hàng hóa dự thầu | Quy cách | Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm | Hãng sản xuất | Nước sản xuất | Hãng, nước chủ sở hữu | Phân nhóm TT14 | Đơn vị tính | Số lượng | Giá dự thầu(VNĐ) | Thành tiền(VNĐ) | Công ty dự thầu | |
|--|--------------------------|--------------------------|--|---------------------------------------|-------------------------------|--|---------------|--|-----------------------------------|-------------|----------|------------------|-----------------|--|--|
| 67 | 2 | 34 | Chỉ tư tiêu đa sợi tổng hợp Polyglactin 910 số 4/0 | Chỉ phẫu thuật tự tiêu tổng hợp | NEOSORB (PGLA) số 4/0 | TH. KAZANTZI DIS S.A. - MEDIPAC | Hy Lạp | TH. KAZANTZI DIS S.A. - MEDIPAC | 1 | Sợi | 300 | 67.400 | 20.220.000 | CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN KIM PHARMA | |
| 68 | 3 | 47 | Điện cực tim | Điện cực tim | E1 - T716 (T716) | TH. KAZANTZI DIS S.A. - MEDIPAC | Hàn Quốc | Bio Protech INC | 4 | Miếng | 3.000 | 1.680 | 5.040.000 | CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN KIM PHARMA | |
| 69 | 4 | 51 | Gang tay phẫu thuật các cỡ | Gang tay phẫu thuật tiết trùng các cỡ | GPT | Công Ty CP Merufa | Việt Nam | Công Ty CP Merufa | 5 | Đôi | 566.330 | 4.200 | 2.378.586.000 | CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN KIM PHARMA | |
| Tổng cộng: 4 mặt hàng | | | | | | | | | | | | Tổng cộng(VNĐ): | | 2.469.136.470 | |
| <i>Đúng chữ: Hai vị bốn trăm sáu mươi chín triệu một trăm ba mươi sáu nghìn bốn trăm bảy mươi bốn đồng chẵn.</i> | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | 1 | 5 | Dung dịch rửa tay sát khuẩn nhanh | ANIOSGEL 85 NPC 500ML | 1644.636 | Laboratoires Anios | Pháp | Laboratoires Anios | Khống thuốc phạm vi cần phân nhóm | Chai 500ml | 3.375 | 123.200 | 415.800.000 | TÔNG CÔNG TY THIẾT BỊ Y TÈ VIỆT NAM - CTCP | |
| 71 | 2 | 7 | Dung dịch khử khuẩn dung cụ mức độ cao | STERANIOS 2% 5L + Test thử | 382.034 | Laboratoires Anios | Pháp | Laboratoires Anios | 3 | Can 5L | 72 | 387.000 | 27.864.000 | TÔNG CÔNG TY THIẾT BỊ Y TÈ VIỆT NAM - CTCP | |
| 72 | 3 | 18 | Bơm tiêm 1 ml + kim tiêm | Bơm tiêm 1ml Kim 26G | BT.01 | Tông Công ty Thiết bị Y tế Việt Nam - CTCP | Việt Nam | Tông Công ty Thiết bị Y tế Việt Nam - CTCP | 5 | Cái | 184.830 | 605 | 111.834.250 | TÔNG CÔNG TY THIẾT BỊ Y TÈ VIỆT NAM - CTCP | |
| 73 | 4 | 19 | Bơm tiêm 3 ml + kim tiêm | Bơm tiêm 3ml Kim 25G | BT.03 | Tông Công ty Thiết bị Y tế Việt Nam - CTCP | Việt Nam | Tông Công ty Thiết bị Y tế Việt Nam - CTCP | 5 | Cái | 263.820 | 608 | 160.402.560 | TÔNG CÔNG TY THIẾT BỊ Y TÈ VIỆT NAM - CTCP | |
| 74 | 5 | 20 | Bơm tiêm 50 cc | Bơm tiêm 50 ml | BT.50 | Tông Công ty Thiết bị Y tế Việt Nam - CTCP | Việt Nam | Tông Công ty Thiết bị Y tế Việt Nam - CTCP | 5 | Cái | 1.100 | 3.800 | 4.180.000 | TÔNG CÔNG TY THIẾT BỊ Y TÈ VIỆT NAM - CTCP | |

BẢNG TỔNG HỢP CÁC MẶT HÀNG KHÔNG LỰA CHỌN ĐƯỢC NHÀ THẦU

Gói thầu: Mua sắm vật tư tiêu hao đợt 1 năm 2022

(Đính kèm quyết định số: 10/NA /QĐ-BV/M ngày 14 tháng 11 năm 2022 của Bệnh viện Mắt)

| ST T | STT THEO HSMT | Tên vật tư | Đặc tính kỹ thuật | Đvt | Số lượng | Đơn giá (VNĐ) | Thành tiền (VNĐ) | Phân nhóm |
|------|---------------|---|--|---------|----------|---------------|------------------|-----------------|
| 1 | 3 | Dung dịch khử trùng bề mặt bằng đường không khí | Loại dung dịch phun khử khuẩn các bề mặt bằng đường không khí, tương thích với các chất liệu bề mặt không để lại vết mờ ở sau khi phun. (các hoạt chất bao gồm: 0,13% peracetic acid + 2,5% hydrogen peroxide + 5% acetic acid hoặc tương đương) | Bình 2L | 180 | 1.303.155 | 234.567.900 | Không phân nhóm |
| 2 | 6 | Dung dịch ngâm rửa dụng cụ | Dung dịch ngâm tẩy rửa dụng cụ hoạt tính enzyme, hiệu quả nhanh, pH trung tính không gây ăn mòn dụng cụ. Tương thích với nhiều loại dụng cụ. Hoạt chất: 14% N, N-Diethyl-N-Methyl-poly(oxyethyl)ammonium propionate + 0,3% Chlorhexidine digluconate hoặc hoạt chất: 6,5% Didecylmethyl ammonium chloride + 0,074% Chlorhexidine digluconate, chất hoạt động bề mặt hoặc tương đương | Chai 1L | 380 | 314.000 | 119.320.000 | 3 |
| 3 | 10 | Băng đeo tay bệnh nhân các màu | Vòng đeo tay được gắn lên tay người sử dụng bằng hình thức: dán. Vật liệu không chứa cao su, không thấm nước. Chất liệu không gây tổn thương da người sử dụng | Cái | 119.400 | 2.145 | 256.113.000 | Không phân nhóm |
| 4 | 24 | Chi không tiêu đa sợi tổng hợp Polyester số 5.0 | Chi không tiêu tổng hợp đa sợi polyester 5.0, dài ≥ 45 cm, 02 kim hình thang, chiều dài 8.0 mm, độ cong 1/4 (1/4 vòng tròn). | Sợi | 468 | 144.522 | 67.636.296 | 2 |
| 5 | 25 | Chi không tiêu Nylon/Polyamide số 9.0, kim cong, ≥ 30 cm (2 kim) | Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Nylon/Polyamide số 9.0, dài ≥ 9.0 , 02 kim hình thang, dài ≥ 6 mm, độ cong 3/8 (3/8 đường tròn) | Tép | 698 | 155.000 | 108.190.000 | 1 |
| 6 | 30 | Chi không tiêu Polypropylene 9/0, 2 kim hình thang | Chi không tiêu Polypropylene 9.0, dài ≥ 30 cm. 02 kim hình thang chiều dài ≥ 6 mm, độ cong 3/8 (3/8 vòng tròn). | Sợi | 194 | 160.000 | 31.040.000 | 1 |
| 7 | 31 | Chi không tiêu Polypropylene số 10-0, 2 kim thẳng | Chi không tiêu Polypropylene số 10/0, dài ≥ 20 cm. 02 kim hình thang, chiều dài $\geq 6,5$ mm, độ cong 3/8 (3/8 vòng tròn). | Sợi | 425 | 160.000 | 68.000.000 | 1 |



| ST T | STT THEO HSMIT | Tên vật tư | Đặc tính kỹ thuật | Đvt | Số lượng | Đơn giá (VNĐ) | Thành tiền (VNĐ) | Phân nhóm |
|-----------------|----------------|---|--|------|----------|---------------|------------------|-----------|
| 8 | 35 | Chi tiêu da sợi tổng hợp Polyglactin 910 số 5/0 | Chi khâu tự tiêu tổng hợp đa sợi Polyglycolic Acid/Polyglactin 910 số 5/0, dài ≥ 45 cm, 02 kim hình thang hoặc hình lục giác hoặc hình tam giác, dài ≥ 8 mm, độ cong 1/4 hoặc 3/8 (1/4 hoặc 3/8 vòng tròn) | Tép | 1.152 | 95.760 | 139.043.520 | 2 |
| 9 | 53 | Giấy điện tim 110x140x143 không sọc | Kích thước: (110mm x 140mm) ± 5% x ≥ 142 tờ. Tương thích cho máy điện tim 6 cần, giấy trắng không sọc, độ nhạy cao. | Xấp | 2.012 | 37.000 | 74.444.000 | 3 |
| 10 | 73 | Ống cổ định Jone Stoploss các cỡ | Chất liệu: mặt bích của ống được làm bằng silicone mềm dẻo. Ống được làm bằng thủy tinh, chiều rộng lòng ống 3,5 mm đến 4,0 mm, chiều dài 09 - 22 mm, đóng gói tiệt trùng, sử dụng một lần. | Cái | 60 | 6.400.000 | 384.000.000 | 3 |
| 11 | 74 | Ống nội khí quản không bóng các số | Chất liệu nhựa PVC, trong suốt, không bóng, các số, tiệt trùng | Cái | 2.912 | 8.200 | 23.878.400 | 6 |
| 12 | 87 | Túi ép dụng cụ tiệt khuẩn Tyvek 100mmx70m có chỉ thị hóa học màu đỏ | Túi ép (100mm x 70m) ± 5% dùng cho máy hấp Sierrad. Có chỉ thị hóa học trên túi giúp đánh giá sự tiếp xúc với Hydrogenperoxide. | Cuộn | 6 | 1.140.000 | 6.840.000 | 5 |
| 13 | 92 | Vòng căng bao | Vòng căng bao: Vật liệu PMMA, Đường kính: từ 11 mm đến 14 mm, Đường kính nén: từ 9 mm đến 12 mm, Hộp 01 cái được đóng gói vô trùng | Cái | 1.144 | 349.650 | 399.999.600 | 6 |
| Tổng cộng(VNĐ): | | | | | | | 1.913.072.716 | |



 KH. BỆNH VIỆN PHỔ GIÁM ĐỐC MẮT
 KT. GIÁM ĐỐC
 Đ. QUỐC HIỆP

